
ROBERT OLESEN - INVEST ApS

CVR-nr.: 19227871

Parkvej 3
9700 Brønderslev

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/01/2024

Robert Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ROBERT OLESEN - INVEST ApS
Parkvej 3
9700 Brønderslev

CVR-nr.: 19227871
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Åretsresultat på kr 110.675 anses for tilfredsstillende
Der udloddes udbytte kr. 122.000.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-36.119	-58.202
Bruttoresultat		-36.119	-58.202
Resultat af ordinær primær drift		-36.119	-58.202
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		83.691	-103.843
Andre finansielle indtægter		73.612	-97.874
Øvrige finansielle omkostninger		-2.056	-1.537
Ordinært resultat før skat		119.128	-261.456
Skat af årets resultat		-8.453	60.226
Årets resultat		110.675	-201.230
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		-11.325	-319.030
I alt		110.675	-201.230

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		304.151	304.151
Materielle anlægsaktiver i alt		304.151	304.151
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		749.486	1.101.762
Finansielle anlægsaktiver i alt		749.486	1.101.762
Anlægsaktiver i alt		1.053.637	1.405.913
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		725.854	275.112
Udsudte skatteaktiver		25.782	
Andre tilgodehavender		1.324	58.403
Tilgodehavender i alt		752.960	333.515
Andre værdipapirer og kapitalandele		485.775	752.684
Værdipapirer og kapitalandele i alt		485.775	752.684
Likvide beholdninger		13.385	17.767
Omsætningsaktiver i alt		1.252.120	1.103.966
AKTIVER I ALT		2.305.757	2.509.879

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		1.136.855	1.136.855
Overført resultat		805.389	1.025.930
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		2.264.244	2.480.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.513	29.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.513	29.294
Gældsforpligtelser i alt		41.513	29.294
PASSIVER I ALT		2.305.757	2.509.879

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret